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LiU:s modell för kvalitetssäkring av utbildning – 

beslut om förändrad beslutsordning 

 

I universitetsstyrelsens beslut från den 26 april 2017, avseende Linköpings 

universitets gemensamma modell för kvalitetssäkring av utbildning (dnr LiU-2017-

01507), fastställs den LiU övergripande modellen för kvalitetssäkring av utbildning 

(se bilaga). Genom beslutet fastställdes även två bilagor, dels Processbeskrivning av 

LiU:s modell för kvalitetssäkring av utbildning på grundnivå och avancerad nivå, 

dels Processbeskrivning för LiU:s modell för kvalitetssäkring av utbildning på 

forskarnivå (nedan gemensamt kallade processbeskrivningarna). Process-

beskrivningarna fastställer i sin tur hur kvalitetssäkring av utbildning genomförs 

samt vilket ansvar som åligger olika organisatoriska nivåer i arbetet. 

 

LiU:s kvalitetssäkringsarbete av utbildning är ett omfattande arbete som ställer krav 

på att LiU förhåller sig till såväl interna som externa förändringar. 

Processbeskrivningarna behöver kontinuerligt revideras som ett led i den successiva 

utvecklingen av LiU:s kvalitetssäkringsarbete och kommer följaktligen bli föremål för 

återkommande beslutstillfällen med eventuellt korta ledtider. I enlighet med LiU:s 

gällande arbetsordning och med syfte att underlätta beslutsprocessen kring 

processbeskrivningarna föreslås, mot denna bakgrund, att universitetsstyrelsen 

delegerar till rektor att besluta om erforderliga revideringar av processbeskrivningar.  

 

Med stöd av ovanstående beslutar universitetsstyrelsen att rektor hädanefter fattar 

beslut om revidering av Processbeskrivningarna av LiU:s modell för 

kvalitetssäkring av utbildning på grundnivå och avancerad nivå samt 

Processbeskrivningar av LiU:s modell för kvalitetssäkring av utbildning på 

forskarnivå. Universitetsstyrelsen fattar även fortsättningsvis beslut om LiU:s 

övergripande modell för kvalitetssäkring av utbildning.  

 

Beslut i detta ärende har fattats av universitetsstyrelsen vid dess sammanträde 

denna dag. I beslutet har deltagit ordföranden Lena Sommestad, universitetets 

rektor Helen Dannetun och övriga ledamöterna, Magnus Berggren, Jonas 

Bjelfvenstam, Jan Håkan Hansson, Dan Jangblad, Jacob Larsson, Elin Mattsson, 

Sofia Ritenius, Ulrika Unell och Birgitta Öberg. 
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Vidare har närvarat prorektor Roger Klinth, suppleanten Fredrik Lindeberg, 

personalföreträdaren Annika Stenberg, styrelsens sekreterare Martina Johansson, 

revisionschefen Rebecca Carlsson, chefsjuristen Christina Helmér, 

universitetsdirektören Kent Waltersson samt utbildningsrådet Ragnhild Löfgren, 

den sistnämnda föredragande. 

 

 

Lena Sommestad 

          

Ragnhild Löfgren  


